
ZARZĄDZENIE NR OR.120.128.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 217/XVIII/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2021 r., poz. 202 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  83,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  62 157 780,80 zł 
1. bieżące w kwocie: 83,00  zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

83,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę  83,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 66 156 060,80 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 83,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 1 417,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 923,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 39 340,00 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 83,00

0,00 0,00

85228 0,00 83,00

0,00 83,00

razem: 0,00 83,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 8 585 846,00 8 585 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 057 936,00 7 057 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 151 093,00 1 151 093,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 760,00 5 843,00

bieżące 53 571 851,80 53 571 934,80

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00 5 843,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 039 702,23 1 039 785,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
771 077,00 771 077,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.128.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 1



0,00 83,00

0,00 0,00

Ogółem: 62 157 697,80 62 157 780,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 209 029,00 8 209 029,00

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 385 771,28 754 171,28 753 421,28 147 366,54 606 054,74 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 631 600,00 631 600,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 771,28 754 171,28 753 121,28 147 366,54 605 754,74 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 631 600,00 631 600,00 0,00 0,00

1 176 746,00 545 146,00 544 396,00 145 700,00 398 696,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 631 600,00 631 600,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 746,00 545 146,00 544 096,00 145 700,00 398 396,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 631 600,00 631 600,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 961,00 181 961,00 181 961,00 0,00 181 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 661,00 181 661,00 181 661,00 0,00 181 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280 039,14 15 499 759,14 13 788 583,86 11 400 125,00 2 388 458,86 701 593,28 515 480,00 494 102,00 0,00 0,00 5 780 280,00 5 780 280,00 0,00 0,00

-218 514,00 -218 514,00 -213 514,00 -168 114,00 -45 400,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 514,00 218 514,00 212 314,00 205 954,00 6 360,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280 039,14 15 499 759,14 13 787 383,86 11 437 965,00 2 349 418,86 701 593,28 516 680,00 494 102,00 0,00 0,00 5 780 280,00 5 780 280,00 0,00 0,00

9 916 281,00 9 916 281,00 8 619 934,00 7 484 355,00 1 135 579,00 517 353,00 365 744,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 633,00 -90 633,00 -90 633,00 -90 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 993,00 132 993,00 132 993,00 126 633,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 958 641,00 9 958 641,00 8 662 294,00 7 520 355,00 1 141 939,00 517 353,00 365 744,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555 983,00 5 555 983,00 5 555 983,00 5 555 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 633,00 126 633,00 126 633,00 126 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 637 616,00 5 637 616,00 5 637 616,00 5 637 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.128.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 1



474 896,00 474 896,00 474 896,00 474 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 633,00 -7 633,00 -7 633,00 -7 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 263,00 467 263,00 467 263,00 467 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 342,00 104 342,00 104 342,00 0,00 104 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 702,00 110 702,00 110 702,00 0,00 110 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 460,00 110 460,00 110 460,00 110 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 460,00 72 460,00 72 460,00 72 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 490,00 280 490,00 280 440,00 34 539,00 245 901,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 400,00 -45 400,00 -45 400,00 0,00 -45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 090,00 235 090,00 235 040,00 34 539,00 200 501,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 868,00 244 868,00 244 868,00 0,00 244 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 400,00 -45 400,00 -45 400,00 0,00 -45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 468,00 199 468,00 199 468,00 0,00 199 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 658,00 740 658,00 625 186,00 571 134,00 54 052,00 0,00 34 620,00 80 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 447,00 -18 447,00 -18 447,00 -18 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 447,00 18 447,00 18 447,00 18 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 658,00 740 658,00 625 186,00 571 134,00 54 052,00 0,00 34 620,00 80 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 878,00 397 878,00 397 878,00 397 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 447,00 18 447,00 18 447,00 18 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 325,00 416 325,00 416 325,00 416 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 505,00 50 505,00 50 505,00 50 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 447,00 -7 447,00 -7 447,00 -7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 058,00 43 058,00 43 058,00 43 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 608,00 99 608,00 99 608,00 99 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 608,00 94 608,00 94 608,00 94 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 788,00 8 788,00 8 788,00 8 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 753,00 804 753,00 752 081,00 729 399,00 22 682,00 19 172,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 034,00 -64 034,00 -59 034,00 -59 034,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 074,00 67 074,00 60 874,00 60 874,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 793,00 807 793,00 753 921,00 731 239,00 22 682,00 19 172,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 2



514 892,00 514 892,00 514 892,00 514 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 834,00 57 834,00 57 834,00 57 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 526,00 521 526,00 521 526,00 521 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 465,00 42 465,00 42 465,00 42 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 464,00 -2 464,00 -2 464,00 -2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 001,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 930,00 126 930,00 126 930,00 126 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 930,00 125 930,00 125 930,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 598,00 28 598,00 28 598,00 28 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 598,00 25 598,00 25 598,00 25 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554,00 6 554,00 6 554,00 6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 816,23 2 156 816,23 1 015 920,59 809 153,70 206 766,89 20 000,00 349 818,96 771 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 899,23 2 156 899,23 1 016 003,59 809 236,70 206 766,89 20 000,00 349 818,96 771 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 590,00 65 590,00 65 240,00 64 460,00 780,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 673,00 65 673,00 65 323,00 64 543,00 780,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 533,00 8 533,00 8 533,00 8 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 890,00 485 890,00 456 104,00 440 506,00 15 598,00 0,00 29 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 890,00 485 890,00 456 104,00 440 506,00 15 598,00 0,00 29 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 095,00 466 095,00 448 706,00 435 623,00 13 083,00 0,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 095,00 466 095,00 448 706,00 435 623,00 13 083,00 0,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 611,00 333 611,00 333 611,00 333 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,00 377,00 377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 988,00 333 988,00 333 988,00 333 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 157,00 24 157,00 24 157,00 24 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 780,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 3



1 644 082,00 1 644 082,00 205 582,00 4 330,00 201 252,00 1 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 082,00 1 644 082,00 205 582,00 4 330,00 201 252,00 1 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 082,00 239 082,00 205 582,00 4 330,00 201 252,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 082,00 239 082,00 205 582,00 4 330,00 201 252,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 738,00 24 738,00 24 738,00 0,00 24 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 338,00 27 338,00 27 338,00 0,00 27 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 514,00 176 514,00 176 514,00 0,00 176 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 914,00 173 914,00 173 914,00 0,00 173 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 155 977,80 51 754 705,80 32 148 569,88 18 778 291,39 13 370 278,49 3 280 693,28 14 710 263,96 1 265 178,68 0,00 350 000,00 14 401 272,00 14 401 272,00 0,00 0,00

-221 791,00 -221 791,00 -216 791,00 -168 491,00 -48 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 874,00 221 874,00 215 374,00 206 414,00 8 960,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 156 060,80 51 754 788,80 32 147 152,88 18 816 214,39 13 330 938,49 3 280 693,28 14 711 763,96 1 265 178,68 0,00 350 000,00 14 401 272,00 14 401 272,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 613 895,00

przed zmianą 6 613 895,00

zmniejszenie 0,00

Id: F05822EB-A0F7-4222-9F65-D6065CCAC974. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

